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 › 
Ohjelmisto & Sovellukset 2024

6 tapaa työskennellä PDF-tiedostojen kanssa




Sisällysluettelo:

	Avaa PDF-tiedostot: lue PDF online- tai offline-tilassa
	Muokkaa PDF-tiedostoja: allekirjoita PDF, täytä lomakkeita, tee oma PDF
	Luo PDF-tiedostoja: Luo uusi PDF toisesta tiedostosta
	Muunna PDF-tiedostot: Tee PDF-tiedostosta kuva tai toinen tiedostomuoto
	Suojatut PDF-tiedostot: Luo salasanasuojattu PDF
	Etsi PDF-tiedostoja: PDF-tiedostojen etsiminen verkosta







6 tapaa työskennellä PDF-tiedostojen kanssa
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PDF on suosittu tiedostomuoto, joten olet todennäköisesti törmännyt siihen jossain vaiheessa. Ehkä löysit verkosta PDF-tiedoston, joka sinun täytyy avata tai muokata, tai ehkä haluat luoda oman PDF-tiedoston jaettavaksi jonkun muun kanssa.

Alla on resurssit, joita tarvitset kaikenlaisten PDF-tiedostojen tekemiseen: lue se, luo omasi, muokkaa tekstiä tai kuvia, allekirjoita PDF, muunna se, lisää salasana ja paljon muuta.



Avaa PDF-tiedostot: lue PDF online- tai offline-tilassa




Image

Perustehtävä PDF-tiedoston käsittelyssä on sen avaaminen. Voit avata PDF-tiedostoja verkossa verkkoselaimella tai offline-tilassa työpöydältäsi.

Saatat haluta avata PDF-tiedoston verkossa, jos selaat useita PDF-tiedostoja etkä halua ladata jokaista niistä. Todella nopea tapa avata PDF-tiedosto verkossa on ilmainen PDF-katseluohjelma osoitteesta Softgateon.net tai DocFly.

Toinen vaihtoehto on ladata PDF-lukija, jonka avulla voit avata PDF-tiedostoja Windows- tai Mac-tietokoneellasi. Valittavana on useita ilmaisia PDF-lukijoita, kuten SumatraPDF.

Useimmat PDF-lukijat sisältävät sisäänrakennetun tuen tekstin etsimiseen myös PDF-tiedostosta.

Jos haluat esitellä PDF-tiedoston verkkosivustollasi, jotta vierailijasi voivat tarkastella sitä ilman PDF-lukijaa, opi lisäämään PDF-tiedosto verkkosivustollesi, mutta muista laittaa linkki PDF-tiedoston online-versio, esimerkiksi Google Drivessasi isännöity versio.



Muokkaa PDF-tiedostoja: allekirjoita PDF, täytä lomakkeita, tee oma PDF




Image

PDF-avainten avulla voit lukea tiedoston, mutta PDF-editori tarvitaan, jos aiot tehdä siihen muutoksia. Jotkut PDF-lukijat toimivat myös PDF-editorina, mutta sinun ei tarvitse arvata, milloin meillä on luettelo parhaista ilmaisista PDF-editoreista.

Jos sinulla on jo Microsoft Word tietokoneellasi, voit käyttää sitä jopa PDF-editorina.

Kaikki PDF-editorit ovat erilaisia, mutta useimmat niistä antavat sinun tehdä kaikenlaisia asioita, kuten luoda täytettäviä lomakkeita, tehdä rivi, johon jonkun pitäisi allekirjoittaa PDF, korostaa tekstiä, peittää kohteita, muuttaa PDF-tekstiä, lisätä kuvia, tee uusi PDF tyhjästä ja paljon muuta.

Jotkut, mutta eivät kaikki, PDF-editorit kattavat myös PDF:n jakamisen, jotta voit tehdä erillisen tiedoston jokaiselta PDF-tiedoston sivulta tai poistaa sivuja asiakirjasta. Kuvien purkaminen PDF-tiedostosta on toinen samanlainen ominaisuus, joka sisältyy joihinkin PDF-editoreihin.



Luo PDF-tiedostoja: Luo uusi PDF toisesta tiedostosta




Image

Monet PDF-editorit (katso linkki yllä) toimivat myös PDF-valmistajina, joilla voit luoda PDF-tiedoston tyhjästä, mutta toinen tapa harkita PDF-luojia on työkalu, jonka avulla voit muuntaa eri tiedoston PDF-muodossa.

Jos esimerkiksi haluat tehdä PDF-tiedoston verkkosivulta tai tallentaa kuvan PDF-muotoon, voit tulostaa sen PDF-muotoon ("tulostus" tarkoittaa tässä vain tallentamista).



Muunna PDF-tiedostot: Tee PDF-tiedostosta kuva tai toinen tiedostomuoto




Image

Toinen PDF-tiedostoon liittyvä tehtävä on niiden muuntaminen muihin muotoihin. Joskus sanotaan, että PDF-tiedostoja ei tarvitse muuntaa, koska ne voivat menettää muotoilunsa ja jonkun muun voi olla vaikeampaa avata niitä. Voit kuitenkin tarvittaessa muuntaa PDF-tiedoston JPG-muotoon, Word-muotoon tai joksikin muuksi.

Asiakirjatiedostojen muuntaja, kuten Zamzar, on yksi vaihtoehto PDF-tiedoston muuntamiseen eri muotoon. Se on ihanteellinen, koska se toimii kokonaan verkossa, joten sinun ei tarvitse ladata muunnosohjelmistoa käyttääksesi sitä.

Joillakin PDF-muunnostyökaluilla voit myös pakata PDF-tiedoston. Opi pienentämään PDF-tiedostoa saadaksesi lisätietoja siitä.



Suojatut PDF-tiedostot: Luo salasanasuojattu PDF




Image

PDF-tiedostot ovat oletuksena täysin avoimia, mutta voit suojata PDF-tiedoston salasanalla asiakirjan avaussalasanalla, jotta kukaan ei avaa sitä, ellei he pysty syöttämään oikeaa salasanaa.

Jotkin PDF-tietoturvaohjelmistot antavat sinun luoda myös PDF:n omistajan salasanan, jonka avulla voit määrittää rajoituksia, kuten estää PDF-tiedoston tulostamisen, estää sisällön kopioimisen, estää muokkaamisen tai estää käyttäjää täyttämästä lomakkeita ja paljon muuta.



Etsi PDF-tiedostoja: PDF-tiedostojen etsiminen verkosta
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PDF-tiedostoja on kaikkialla. Kuten muista tämän sivun vinkeistä näet, voit tehdä oman ja jopa isännöidä sen verkkosivustollesi, joten miten löydät muiden tekemiä PDF-tiedostoja?

Yksi parhaista tavoista löytää PDF-tiedostoja verkosta on verkkohakukone. Voit esimerkiksi etsiä tiedostoja verkosta Google-haulla käyttämällä tiedostotyyppivaihtoehtoa, kuten tämä:



terveellisiä vinkkejä filetype:pdf











Suositeltava:


8 tapaa korjata se, kun iPhone-kaiutin ei toimi




Monet asiat voivat aiheuttaa sen, että iPhonen kaiutin pysyy äänettömänä. Kokeile näitä kahdeksaa helppoa tapaa korjata yleisimmät syyt, joiden vuoksi iPhonesi ei toimi

10 parasta tapaa katsoa elokuvia ystävien kanssa verkossa



Katso elokuvia ystävien kanssa verkossa isännöimällä tai liittymällä Netflix-, Amazon Prime Video- tai Hulu Watch PartyParty -tapahtumaan tai kokeile Facebook Watchia tai Sceneria

Striimaussovellukset haluavat työskennellä sinua vastaan



Striimaussovellukset voivat olla haitallisia. Miksi? Koska he ovat enemmän huolissaan uusien ohjelmien ja elokuvien tunkemisesta naamallesi sen sijaan, että jo katsot

Kuinka Craft-sovellus voi muuttaa tapaasi työskennellä



Craft App on suunniteltu auttamaan sinua pitämään kaikki verkossa käyttämäsi tiedot yhteydessä. Käytä sitä asiakirjojen luomiseen, tutkimusten tekemiseen ja paljon muuta

Final Cut Pro X -päivitys antaa videoeditorien työskennellä kotoa käsin



Final Cut Pro X:n (FCPX) uusin päivitys lisäsi syvän tuen yhteistyölle, online- ja etäyhteistyölle, mikä tekee siitä täydellisen television ja elokuvien editointiin pandemian aikana






















Suositut postaukset


	









Kuvakaappauksen ottaminen HP-kannettavassa

2024







	









Vuoden 2022 11 parasta mikro-USB-kaapelia

2024







	









AirPods Pron läpinäkyvyystilan käyttäminen

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Kuinka Prime Day kannustaa impulssiostoihin







	



Miksi Sonyn "pelaamattomien" PS4-pelien luettelo on juhlimisen arvoinen







	



Apple Watchin uniasettelun käyttäminen







	



IPhone 12 -kamerat ovat uskomattomia







	



Googlen uusi termostaatti: Sama ulkoasu, uusia tietosuojaongelmia







	



Applen HomePod Mini on pieni, äänekäs ja ylpeä







	



Kuinka Razerin uusi pelikannettava tähtää matalalle, toimii silti







	



Kaikki, mitä Apple ilmoitti lokakuun tapahtumassa







	



8 parasta kannettavan tietokoneen reppua, asiantuntijoiden testaama







	



Kuinka YouTube Premium korostaa normaaliversion puutteet







	



Vuoden 2022 10 parasta tulostinta







	



Mitä Facebook-puhelimelle tapahtui?







	



Lasten älykello ei ole läheskään tarpeeksi turvallinen, raportti paljastaa







	



Kannettavan liittäminen televisioon HDMI:n kautta







	



IOS 14 tyhjentää akkuja, asiantuntijat sanovat voivansa auttaa
















Suosituimmat artikkelit


	









Valkoisen talon tiedot Uusi suunnitelma edulliseen internettiin

2024







	









Uusi Lord of the Rings -mobiilipeli on työn alla

2024







	









Twitter Circle saattaa olla syy aloittaa twiittaus uudelleen

2024






























Neuvoja


	



Toisto Snapchatissa

Riippumatta siitä, käytätkö Android- vai iOS-laitetta, nämä vaiheet osoittavat, kuinka valokuva tai video toistetaan Snapchatissa







	



Apple Airpods Max -arvostelu: Kuulokkeet korkeaan hintaan

Asiantuntijamme piti Applen over-ear-kuulokkeet kalliina, mutta niissä on vaikuttava äänenlaatu ja melunvaimennus sekä monia näyttäviä ominaisuuksia







	



WhatsApp nähty viimeksi: mikä se on ja kuinka se sammutetaan

Oletusarvoisesti WhatsApp näyttää ajan, jolloin viimeksi käytit sovellusta. Näin voit poistaa "viimeksi nähty" käytöstä paremman valinnan ja yksityisyyden lisäämiseksi







	



Androidin automaattisen täytön asetusten hallinta

Joskus saatat haluta mukauttaa automaattisen täytön asetuksia Androidissa. Näin voit tehdä sen, mukaan lukien automaattisen täytön poistaminen, automaattisen täytön poistaminen käytöstä, automaattisen täytön historian tyhjentämisestä ja tallennettujen osoitteiden hallinnasta







	



Älylaitteiden poistaminen Alexasta

Amazon Alexa on yhteensopiva monien älylaitteiden kanssa, ja ne on helppo lisätä tai poistaa älykotistasi. Näin voit poistaa älylaitteet Alexasta ja yhdistää ne tarvittaessa uudelleen




















Asiantuntijan mielipide


	



Google Maps lisää uusia ominaisuuksia lomaruuhkaan

Google lisää uusia ominaisuuksia Maps-sovellukseensa, jotka tarjoavat yksityiskohtaista tietoa väkijoukkojen sijainnista ja siitä, mistä löytää tiettyjä kauppoja jouluostoksille







	



Miten muuntaa Excel Wordiksi

Eikö olisi mukavaa saada kaikki Microsoft Excelissä olevat tiedot luomassasi Microsoft Word -asiakirjassa? Sinä pystyt! Sinun tarvitsee vain osata muuntaa Excel Wordiksi







	



Valmistaudu VR:ään autossasi

Valmistaudu siihen, että VR ja AR viihdyttävät sinua pitkillä automatkoilla holoriden k altaisten VR-projektien ansiosta







	



Pyydä viestin toimituskuitti Outlookissa

Tiedä, milloin viestisi saapuu. Pyydä palautuskuitti Outlookissa. Näin voit tehdä sen eri Outlook-versioissa. Päivitetty sisältämään Outlook 2019







	



MacBook Pro voisi olla merkki Applen pöytätietokoneiden lopusta

Uusi MacBook Pro on niin tehokas, ettei ole juuri mitään hyvää syytä ostaa pöytätietokonetta enää koskaan. Melkein




















Suosituimmat artikkelit


	



Vuoden 2022 6 parasta matkapuhelimen signaalinvahvistinta

Signaalivahvistin estää puheluiden katkeamisen, lähettämättä jääneet tekstiviestit ja huonon Internet-yhteyden. Testasimme parhaat signaalinvahvistimet helpottaaksemme päätöksentekoa







	



Temppuja tekstiviesti-ilmoitusten pitämiseen yksityisinä

Oletko kyllästynyt siihen, että ihmiset ovat uteliaita ja lukevat lukitusnäytölläsi olevia teksti-ilmoituksia? Opi, kuinka voit auttaa ihmisiä pitämään huolta omista asioistaan sulkemalla nämä ilmoitukset







	



Helppo tapa tulostaa yksi Gmail-viesti

Voit tulostaa valitun Gmail-viestin isommasta ketjusta, jos et halua tulostaa koko keskustelua. Tämä on helpoin tapa tehdä se







	



HP julkaisee uusimman pelilaitteistonsa

HP on julkaissut uusimman OMEN-pelilaitteistonsa, mukaan lukien uuden näytön. Julkaiseessaan uutta laitteistoa HP on suunnattu sekä vakaville että satunnaisille pelaajille







	



Miten seuraava konsertti, johon osallistut, voisi olla VR:ssä

Virtuaalitodellisuus on tullut musiikkikonsertteihin, ja koska se on kätevää, monet ihmiset voivat pian osallistua VR-konsertteihin. Asiantuntijoiden mukaan ne eivät kuitenkaan ole vailla sudenkuoppia
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